
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 8 września 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn  zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 84 027 099,69 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          72 183 176,80 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     11 843 922,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 92 439 697,96 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       70 493 567,46 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  21 946 130,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 15264357-06DE-4255-AF42-8CC0902F90FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 8 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 872 606,03 5 624,00 878 230,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 195 156,00 5 624,00 200 780,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

188 000,00 5 624,00 193 624,00 

Razem: 84 021 475,69 5 624,00 84 027 099,69 

Id: 15264357-06DE-4255-AF42-8CC0902F90FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 8 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 218 206,16 0,00 6 218 206,16 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 669 121,00 0,00 5 669 121,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 -1 150,00 3 250,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 150,00 2 850,00 

750   Administracja publiczna 8 847 584,53 0,00 8 847 584,53 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 902,00 0,00 263 902,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 510,00 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -510,00 4 690,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 351 170,00 0,00 1 351 170,00 
 75414  Obrona cywilna 79 500,00 0,00 79 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 521 072,68 0,00 24 521 072,68 
 80101  Szkoły podstawowe 18 636 695,39 -33 000,00 18 603 695,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 800,00 15 000,00 565 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 212 708,96 238 000,00 9 450 708,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 815 000,00 -11 000,00 1 804 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258 500,00 -28 000,00 230 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 -48 610,00 53 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 850,00 -1 150,00 329 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 385 787,53 -105 240,00 280 547,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 500,00 -15 000,00 188 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 300,00 -1 000,00 23 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 137 200,00 -76 000,00 61 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 619 808,60 38 000,00 1 657 808,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 300,00 1 000,00 78 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 727,24 37 000,00 1 083 727,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 100,00 7 000,00 220 100,00 

Id: 15264357-06DE-4255-AF42-8CC0902F90FE. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 500,00 3 000,00 35 500,00 
  4260 Zakup energii 59 200,00 -5 000,00 54 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 100,00 -5 000,00 14 100,00 
 80104  Przedszkola  2 656 669,93 -5 000,00 2 651 669,93 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

729 254,00 0,00 729 254,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 867,09 -10 000,00 533 867,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 583,00 10 000,00 74 583,00 

852   Pomoc społeczna 2 979 896,03 5 624,00 2 985 520,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 256 209,00 5 624,00 1 261 833,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 600,00 5 624,00 858 224,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 315 770,00 0,00 315 770,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  300,00 700,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 -700,00 2 000,00 
Razem: 92 434 073,96 5 624,00 92 439 697,96 

Id: 15264357-06DE-4255-AF42-8CC0902F90FE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. Ponadto 
wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków w celu zabezpieczenia 
zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz  

Id: 15264357-06DE-4255-AF42-8CC0902F90FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

